

SKISTAR

TRYSIL

INFORMASJON – NOVEMBER 2023



Kjære hytteeier og caravaneier. Nå blir det vintersesongstart i alpinbakken og vi håper vi ser deg og dine i Trysil. Vi rigger oss klare for en ny, herlig vintersesong og håper på masse snø og mange fine skidager. Vi åpner fredag 17. november kl 0900 og planlegger for drift til og med 21. april 2024. Her følger litt informasjon om vinteren fra oss i SkiStar Trysil.

Totalt har vi utbedret for over 50 millioner kroner før denne vintersesongen. Vi har investert i noen flere snøkanoner og mer automatikk. Det er vær, vind og vannkapasitet som styrer hvor snøkanonene går. Temperatur og vindforhold kan være veldig forskjellige i ulike værlag oppover i fjellet. Vi er mer bevisste på å ikke produsere når det er mye vind, da snøen ikke havner der den skal. Det betyr at dere kan se at noen kanoner står selv om det er kuldegrader nok. Gjennom værmålere over hele fjellet følger vi været løpende fra time til time hele døgnet og kjører det vi kan. Vi har mange ansatte med lang kompetanse, som jobber i vind, vann og kuldegrader og står på døgnet rundt for å skape så gode forhold som mulig for våre gjester. Gi de gjerne en klapp på skulderen hvis du treffer dem i bakken 😊

Vi minner om at under stengetid er alpinanlegget å betrakte som et anleggsområde. Aktivitet i anlegget etter stengetid, som aking eller skikjøring, kan medføre livsfare da det pågår anleggsarbeid med bl.a. snøproduksjon og preparering. Husk å minne barn og unge på dette.

Fredag 17. november åpner vi Fjellekspressen med løype 13 og 15, samt Eventyr. Vi vil produsere snø og sikre et godt skitilbud og vil fremover åpne mer så fort det er klart med både snø og preparering. Følg med i SkiStar-appen, vi oppdaterer status for kommende helg som regel onsdager.

3. november åpnet vi langrennssporene for sesongen. Det er veldig gode forhold på arenaen og innover hele Ole-G. Det er også kjørt spor fra Skihytta inn til Grønnskaret og i Fageråsen. Vi har sammen med Trysilfjell Utmarkslag og Trysilfjell hytteeierforening planert løypene for Olympialøypa og Brune høgda, slik at de trenger mindre snø før preparering.

Vi har investert i ny løypemaskin, som gir bedre resultat ved sesongstart og lite snø. Den vil også kunne kjøre gjennom tunnelen ved Storsten og den vil kunne kjøre ned løypen helt ned til parkeringsplassen ved Høyfjellssenteret, der tidligere bredere løypemaskin ikke har kommet til. Dette vil bedre kvaliteten. Oppdatert status finner du alltid på www.skisporet.no

Andre forbedringer til vintersesongen

Vi har investert i ny klippemaskin og vi har fått klippet alt av bakker og ski inn/ut ihht plan. Det klippes ved behov og vi har en rullerende plan for de ulike områdene.

Vi opplever at kvist og kvast legges i noen av ski inn/ut-løypene og vil oppfordre om at dette ikke blir gjort. Da vil det ta lenger tid før vi kan kjøre i disse løypene.

Vi har oppgradert det tekniske for både T10 Hesten og H1 Høgekspresen.

Du finner et nytt rullebånd i Eventyr for ski og aking.

SkiStar Lodge Trysil i Fageråsen har hatt navne- og konseptbytte fra Radisson og vil til denne vintersesongen ha ny SkiStarshop og ny restaurant inne på resorthotellet. Der vil du finne gode bakevarer til frokosten og en pasta- og pizzameny utover dagen.

Trysilguidene har nå blitt en del av SkiStar under navnet SkiStar Guides. Vi tilbyr både privat- og gruppeundervisning for alpint, brett og langrenn – og små og store kan bli med på guidede opplevelser. Anbefaler alle å ta en time og få tips til å forbedre sin skiteknikk. Guidene har kompetanse på alle nivåer, som vil gi deg enda større skiglede. Bestilles på skistar.com

Vi forsetter med utviklingen av digitale løsninger for å gjøre det enkelt å være gjest. Vi har nå digital innsjekk og nøkkelutlevering. Fra denne vinteren vil vi ikke ha billettluke lenger. Bestilling av skispas skjer på skistar.com eller i SkiStar-appen og skipass hentes ut ved bruk av QR-kode på pickup-automater rundt om i fjellet. Trenger man hjelp hvis det er noe feil med skipass, tar man kontakt med en av våre resepsjoner, sportsbutikker eller velkomstsentra på Turistsenteret eller Høyfjellssenteret.

7.-10. desember ønsker vi velkommen til SkiTest helg der du kan teste sesongens skinyheter. Mange leverandører vil være ved dalstasjonen til Fjellekspresen. Gjennom vinteren vil det være både FIS-renn, Europacup og NM hos oss.

Skibussen starter opp for sesongen 8. desember.

Kveldskjøring starter fra mandag 18. desember og kjøres mandag, onsdag og fredag til kl 2000. Ukesprogrammet med Valleaktiviteter - som Valleshow og å kjøre på ski med Valle etc. - starter også fra mandag 18. desember. Det blir også flere aktiviteter ifm jul og nyttår. Oversikt finner du i SkiStar-appen.

Ski- og musikkfestivalen Winter End Trysil avslutter sesongen 19.-21. april. Det blir konserter og konkurranser med våre ambassadører Birk Ruud og Helene Olafsen. I år vil alle med sesongpass og gyldig skipass fra 2 dager eller mer ha inngang til alle konserter.

Besøk i vinter

Vi opplever fortsatt noe usikkerhet i markedet relatert til høyere kostnadsnivå både for privatpersoner og bedrifter, samtidig som valutakurser har bidratt til at utenlandske gjester bestiller tidligere. Vi tror på en bra vinter i Trysil. Jule- og nyttårstrafikken ser ut til å bli bra og det samme gjør vinterferieukene.

Vår reise mot en bærekraftig fremtid

Vi har i flere år jobbet strukturert med å konkretisere våre bærekraftsmål. Vi skal fremme en aktiv livsstil, samtidig som vi halverer klimapåvirkningen vår. Arbeidet vårt med bærekraft har tre fokusområder: å få flere mennesker i bevegelse, redusere klimaavtrykket vårt og få lokalsamfunnene våre til å vokse.

Innen 2030 skal vi være helt klimanøytrale i driften av fjellanleggene våre og redusere de totale utslippene våre med minst 50 % sammenlignet med 2020/21. Våre klimamål er godkjent av SBTi, Science Based Targets Initiative, som ble grunnlagt i 2015 av FNs Global Compact, WWF, WRI og CDP, og er en globalt anerkjent organisasjon som støtter bedrifter med å sette vitenskapelig baserte mål for å redusere utslippene av drivhusgasser. For oss innebærer målene bla:

- Halvert klimapåvirkning fra våre gjesters og ansattes reiser til destinasjonene våre.
- Topp 125 leverandører skal ha klimamål for 2027/28.
- Netto null i klimaavtrykk fra driften vår.
- Økt andel egenprodusert energi.
- Redusert utslipp fra drivstoff- og strømrelaterte aktiviteter samt avfall med 25 %.
- Ta hensyn til og fremme biologisk mangfold i alle utbyggingsprosjekter.

Les mer om våre mål, tiltak og hvor langt vi har kommet her:

<https://www.skistar.com/no/baerekraft/>

**Vi i SkiStar Trysil ønsker deg og dine
en riktig fin førjulstid – og en riktig GOD JUL &
GODT NYTT ÅR når den tid kommer.
Vi gleder oss til en ny skisesong og til å se deg
på fjellet vårt. Vælkømmen!**

Trysil, 131123

Gudrun Sanaker Lohne
destinasjonsleder, SkiStar Trysil

